Bilanz zum 31. Dezember 2020

der

Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH

Lahr/Schwarzwald

AKTIVA

A. Anlagevermogen

I.  Immaterielle Vermogensgegenstande
Konzessionen und ahnliche Rechte

Il. Sachanlagen
Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

B. Umlaufvermoégen

I. Forderungen und sonstige Vermogens-
gegenstande
sonstige Vermdgensgegenstande

Il. Guthaben bei Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

EUR

13.750,00

99.178,91

330,58

279.249,08

24.791,70

Vorjahr
EUR

18.750,00

121.997,00

1.096,54

244.478,01

23.800,00

417.300,27

410.121,55
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Bilanz zum 31. Dezember 2020
der

Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH

PASSIVA

Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital
Kapitalriicklage
Gewinnvortrag

Jahresiiberschuss

Ruckstellungen
1. Steuerrlckstellungen

2. sonstige Ruckstellungen

Verbindlichkeiten

sonstige Verbindlichkeiten

Rechnungsabgrenzungsposten

Lahr, den 30. Juni 2021

Daniel Halter
Geschaftsfiuhrer

Lahr/Schwarzwald

Vorjahr

EUR EUR EUR
25.000,00 25.000,00
324.366,21 324.366,21
25.822,68 18.245,81
7.867,50 7.576,87

383.056,39 375.188,89

1.003,42 0,00

6.250,00 7.253,42  6.250,00

2.198,76  4.882,66

24.791,70 23.800,00

417.300,27 410.121,55
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