Bilanz zum 31. Dezember 2020 der Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH Lahr/Schwarzwald

AKTIVA

AIV		EUR	Vorjahr EUR
A.	Anlagevermögen		
I.	Immaterielle Vermögensgegenstände		
	Konzessionen und ähnliche Rechte	13.750,00	18.750,00
II.	Sachanlagen		
	Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	99.178,91	121.997,00
В.	Umlaufvermögen		
I.	Forderungen und sonstige Vermögens- gegenstände		
	sonstige Vermögensgegenstände	330,58	1.096,54
II.	Guthaben bei Kreditinstituten	279.249,08	244.478,01
C.	Rechnungsabgrenzungsposten	24.791,70	23.800,00
		417.300,27	410.121,55

Bilanz zum 31. Dezember 2020 der Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH Lahr/Schwarzwald

PASSIVA

		EUR	EUR	Vorjahr EUR
A.	Eigenkapital			
l.	Gezeichnetes Kapital	25.000,00		25.000,00
II.	Kapitalrücklage	324.366,21		324.366,21
III.	Gewinnvortrag	25.822,68		18.245,81
IV.	Jahresüberschuss	7.867,50	383.056,39	7.576,87 375.188,89
В.	Rückstellungen			
	Steuerrückstellungen sonstige Rückstellungen	1.003,42 6.250,00	7.253,42	0,00 6.250,00
C.	Verbindlichkeiten			
	sonstige Verbindlichkeiten		2.198,76	4.882,66
D.	Rechnungsabgrenzungsposten		24.791,70	23.800,00
			417.300,27	410.121,55

Lahr, den 30. Juni 2021

Daniel Halter Geschäftsführer